ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2300-L от 25 декабря 2023 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ № 1902-L ОТ 18 НОЯБРЯ 2021 ГОДА

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Принимая за основание статью 146 Конституции Республики Армения, статьи

33 и 34 Закона Республики Армения "О нормативных правовых актах" и пункт

8 Рабочего регламента, утвержденного Постановлением Правительства

Республики Армения № 252-L от 25 февраля 2021 года, Правительство

Республики Армения постановляет:

1. Приложения №1 и №2 к Постановлению Правительства Республики

Армения №1902-L от 18 ноября 2021 года "Об утверждении программы

мероприятий деятельности Правительства Республики Армения на 2021-2026

годы" изложить в новой редакции — согласно Приложениям №1 и №2.

ПРЕМЬЕР-МИНИСТР

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ Н. ПАШИНЯН

Ереван